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PROPOSITO

C-108

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

A-109

A-114

A-925

C-118

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

A-108

A-110

A-111

A-112

A-113

A-904

A-971

DEPENDENCIAS SUPERVISADAS EN LA
PUBLICACION DE LA INFORMACION
FUNDAMENTAL A LA QUE ESTAN OBLIGADAS,
PARA QUE SE HAGA DE MANERA OPORTUNA'Y
DE CONFORMIDAD CON LA NORMATIVIDAD
APLICABLE.

PUBLICACION DE INFORMACION FUNDAMENTAL
REALIZADA

INFORMACION FUNDAMENTAL ACTUALIZADA EN
PORTAL TRANSPARENCIA.

ATENCION A RECURSO DE TRANSPARENCIA

INFORMACION FUNDAMENTAL ACTUALIZADA EN
PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA

RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE
TRANSPARENCIA REALIZADAS

ATENCION A REQUERIMIENTOS DE
AUTORIDADES JUDICIALES Y/O ADMVOS
ATENCION A SOLICITUDES DE PROTECCION DE
INFORMACION CONFIDENCIAL

ATENCION A RECURSOS DE PROTECCION DE
DATOS PERSONALES

ATENCION A SOLICITUD DE ACCESO A
INFORMACION PUBLICA VIA MANUAL (SOLICITUD
POR COMPARECENCIA)

ATENCION A RECURSO DE REVISION ITEI

EVALUACION DE CUMPLIMIENTO EN MATERIAL
DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES

SECRETARIADO TECNICO DE CONSEJO
CIUDADANO DE TRANSPARENCIA

VARIACION PORCENTUAL DE LA CALIFICACION
EN CUMPLIMIENTO EN OBLIGACIONES DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
CON RESPECTO AL ANO BASE

NIVEL DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES EN
TRANSPARENCIA

NUMERICO (ESCALA 1-100)
ACTUALIZACIONES
RECURSOS

ACTUALIZACIONES

PORCENTAJE DE RESPUESTAS DE SOLICITUDES

DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA
INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES

SOLICITUDES DE TRANSPARENCIA
ACCESO A LA INFORMACION Y/O
PROTECCION DE DATOS PERSONALES
REQUERIMIENTOS

SOLICITUDES

RECURSOS

SOLICITUDES

RECURSOS

NUMERO DE EVALUACIONES

NUMERO DE SESIONES

MATRIZ DE INDICADORES - PBR
03 - TRANSPARENCIA

CALIFICACION EN CUMPLIMIENTO EN
OBLIGACIONES DE TRASPARENCIA DE
CONFORMIDAD CON LA NORMATIVIDAD
APLICABLE

CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE
TRASPARENCIA A TRAVES DE LA INFORMACION
PUBLICADA

97.00
3,168.00
5.00

384.00

RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE
TRANSPARENCIA CON RESPECTO A LAS
SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS

6,372.00

12.00
15.00
5.00

6,360.00

70.00

1.00

3.00

ASC

ASC

0.00
2,376.00
1.00

288.00

ASC

6,652.00

16.00
11.00
0.00

6,641.00

75.00

0.00

2.00

CALIFICACION CIMTRA/IMCO/ A
REGIONAL ANO ACTUAL Y
CALIFICACION CIMTRA/IMCO/A
REGIONAL ANO ANTERIOR

CALIFICACION IMCO/CIMTRA/ A
REGIONAL

0.00
264.00
0.00

32.00

PORTAL WEB DEL MUNICIPIO DE
ZAPOPAN (WWW.ZAPOPAN.GOB.MX)

724.00

3.00

0.00

0.00

724.00

3.00

0.00

0.00

Estratégico

Gestion

0.00
75.00
20.00

75.00

Gestion

104.39

133.33
73.33
0.00

104.42

107.14

0.00

66.67

Eficacia

Eficacia

50,000.00

0.00
50,000.00

0.00

Eficacia

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Porcentaje

Promedio

0.00
0.00
0.00

0.00

Porcentaje

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100

AB

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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